[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	     02.07.2018
	                                                                     №
	       63

п. Советский
Об установлении оценочной стоимости посадки,

посадочного материала и годового ухода в отношении

одной единицы вида зеленых насаждений на территории

Трудового  сельского поселения Ейского  района

В соответствии с федеральными законами от 5 декабря 2017 года          № 362-ФЗ «О федеральном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019              и 2020 годов», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»,  Уставом Трудового сельского поселения Ейского района   п о с т а н о в л  я ю:

1. Установить оценочную стоимость посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на территории  Трудового  сельского поселения  Ейского района, согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Трудового сельского поселения Ейского района (Куница) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Трудового сельского поселения Ейского района в сети информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Трудового сельского поселения

Ейского  района                                                                               Е.А. Симонихина
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Трудового сельского поселения

Ейского района от _________________ № _____

«Об установлении оценочной стоимости посадки,

посадочного материала и годового ухода в отношении

одной единицы вида зеленых насаждений на территории

Трудового  сельского поселения Ейского  района»

Проект внесен и согласован:
Общим отделом

Исполняющий обязанности

начальника отдела                                                                         О.А. Матвеенко
Составитель проекта

Специалист 1 категории общего отдела                                                 С.И. Глобач

Исполняющий обязанности

начальника общего отдела

администрации Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                   О.А. Матвеенко

                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                          УТВЕРЖДЕНА

                                                        постановлением администрации

                                                         Трудового сельского поселения

                                                         Ейского  района

                                                           от «___»_________ № _____

ОЦЕНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ

посадки, посадочного материала и годового ухода одной
единицы зеленых насаждений на территории
Трудового сельского поселения
Ейского района

	Классификация зеленых насаждений
	Стоимость работ по созданию (посадке) зеленых насаждений, с учетом индексации на уровень инфляции в 2018 году (рублей)

	Стоимость посадочного материала с учетом индексации на уровень инфляции в 2018 году (рублей)

	Стоимость ухода в течении года индексации на уровень инфляции в 2018 году (рублей)

	Деревья хвойные,

1 штука
	2571
	12880
	1236

	Деревья лиственные,

1 штука
	1558
	6101
	572

	Кустарники, 1 штука
	561
	407
	415

	Газон, естественный травяной покров, 1 кв. м.
	286
	14
	366

	Цветники, 1 кв. м.
	245
	854
	613

Исполняющий обязанности

начальника общего отдела

администрации Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                   О.А. Матвеенко